
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Koronowo
Adres artykułu: http://sbip66.lo.pl/artykul/zarzadzenie-burmistrza-koronowa-nr-or-s-
0050-215-2025-z-dnia-19-11-2025-roku

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KORONOWA Nr OR-
S.0050.215.2025 z dnia 19.11.2025 roku
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących nadania
nazwy ulicy położonej w miejscowości Koronowo.

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 5a § 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) i uchwały Nr
XLI/321/17 Rady Miejskiej w Koronowie  z dnia 1 lutego 2017 r. w sprawie określenia
zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy
Koronowo (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z dnia 9 lutego 2017 r. poz. 672)
zarządzam, co następuje:
§ 1.1. Przeprowadzić konsultacje społeczne dotyczące nadania nazwy ulicy w
miejscowości Koronowo stanowiącej część działki o numerze ewidencyjnym 163/4.
      2. Przedmiotem konsultacji społecznych jest poznanie opinii mieszkańców
miejscowości Koronowo.
§ 2.1. Konsultacje społeczne skierowane są do mieszkańców miasta Koronowo.
      2. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w terminie od dnia 19 listopada
do dnia 19 grudnia 2025 r.
§ 3.1. Proces konsultacyjny obejmuje zebranie opinii na Formularzu konsultacji
zawierającego propozycje nazw zachowujących równowagę między rodzajami już
istniejącymi (nazwy kamieni szlachetnych lub kolorów) na danym obszarze
(Bursztynowa, Diamentowa, Błękitna itd.) wraz z mapą poglądową, który stanowi
załącznik do niniejszego zarządzenia wraz z mapą poglądową określającą położenie i
przebieg konsultowanej ulicy. 
     2.  Wyboru należy dokonać zaznaczając jedną nazwę spośród podanych propozycji. 
    3.  Formularze konsultacji dostępne są na stronie internetowej www.koronowo.pl,
bip.koronowo.pl w zakładce „Konsultacje z mieszkańcami”, a także w Biurze
Podawczym Urzędu Miejskiego w Koronowie (pok. Nr 1).
     4.  Wypełniony Formularz konsultacji można przekazywać:
          1)  Osobiście w Urzędzie Miejskim w Koronowie, Biuro Podawcze (pok. Nr 1),
          2)  Drogą elektroniczną na adres mailowy: sekretariat@um.koronowo.pl,
          3)  Drogą korespondencyjną na adres: Urząd Miejski w Koronowie, ul. Plac
Zwycięstwa 1, 86-010 Koronowo.

http://sbip66.lo.pl/artykul/zarzadzenie-burmistrza-koronowa-nr-or-s-0050-215-2025-z-dnia-19-11-2025-roku
http://sbip66.lo.pl/artykul/zarzadzenie-burmistrza-koronowa-nr-or-s-0050-215-2025-z-dnia-19-11-2025-roku


    5. Formularze konsultacji złożone oraz które wpłynęły drogą elektroniczną lub
korespondencyjną po terminie konsultacji wskazanym w niniejszym zarządzeniu nie
zostaną uwzględnione.
§ 4.1. Każda osoba może oddać jeden głos na Formularzu konsultacji.
      2. Za ważny głos uznaje się głos oddany za jednym wariantem z podanych
propozycji
      3. Za głos nieważny uznaje się głos oddany za dwoma lub więcej wariantami albo
bez wyboru żadnego z wariantów albo oddanym na więcej niż jednym formularzu przez
tą samą osobę.
§ 5.  Z przebiegu konsultacji zostanie sporządzony protokół.
§ 6.  Konsultacje uważa się za ważne bez względu na ilość uczestniczących w nich osób
§ 7.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

  Burmistrz Koronowa
 /-/ Patryk Mikołajewski

Załączniki:
Formularz konsultacji    pdf,  932 kB

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Koronowie

Odpowiedzialny za
treść: Burmistrz Koronowa

Wytworzył: Burmistrz Koronowa

Data wytworzenia: 19.11.2025

Opublikował w BIP: Dorota Szulc

Data opublikowania: 19.11.2025 13:14

Ostatnio zaktualizował: Dorota Szulc

Data ostatniej
aktualizacji: 19.11.2025 13:01

Liczba pobrań: 34

Protokół    pdf,  85 kB

/attachments/26281/download
/attachments/26457/download


Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Koronowie

Odpowiedzialny za
treść: Burmistrz Koronowa

Wytworzył: Burmistrz Koronowa

Data wytworzenia: 05.01.2026

Opublikował w BIP: Dorota Szulc

Data opublikowania: 05.01.2026 14:56

Liczba pobrań: 6

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Koronowie

Odpowiedzialny za
treść: Burmistrz Koronowa

Wytworzył: Burmistrz Koronowa

Data wytworzenia: 19.11.2025

Opublikował w BIP: Dorota Szulc

Data opublikowania: 19.11.2025 13:14

Ostatnio zaktualizował: Dorota Szulc

Data ostatniej
aktualizacji: 05.01.2026 14:56

Liczba wyświetleń: 51


